5002671-72.2021.4.03.6104, que CONSELHO REGIONAL DE EDUCACAO FISICA DA 4
REGIAO - CNPJ: 03.676.803/0001-59 move contra AILTON JOSE JUSTINO - CPF: 162.380.778-
67,referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição
em Dívida Ativa nº (s) 26079/2021, no valor de R$ 4.040,00 (quatro mil e quarenta reais),
atualizado até 26/03/2021.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), AILTON JOSE JUSTINO - CPF:
162.380.778-67, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido,
expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)(S) para

[...]

certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 80 6 21 233732-75, 80 6 21 315031-07, 80 2 22
008589-41, 80 6 21 181826-70, 80 2 21 091854-09, 80 2 21 118288-26, 80 2 20 057675-25, 80 6
20 124331-80, 80 6 20 228838-20, 80 2 22 038745-90, 80 6 22 013350-62, 80 6 22 078119-23,
no valor de R$ 956.055,40 (novecentos e cinquenta e seis mil e cinquenta e cinco reais e
quarenta centavos) , atualizado até 16/06/2023.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), SANTO ERNESTO
ADMINISTRADORA DE BENS LTDA - CNPJ: 46.773.016/0001-38, o(a)(s) qual(is) atualmente se
encontra(m) em local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta)

[...]

10.776.527/0001-66, referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s)
certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 80 6 21 241830-03, 80 7 21 062523-49, 80 7 22
017474-06, 80 6 21 116922-65, 80 6 21 166648-39, 80 7 21 034138-48, no valor de R$ 59.645,62
(cinquenta e nove mil, seiscentos e quarenta e cinco reais e sessenta e dois centavos), atualizado
até 21/06/2023.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), CAP EMPREENDIMENTOS
EDUCACIONAIS LTDA - ME - CNPJ: 10.776.527/0001-66, o(a)(s) qual(is) atualmente se
encontra(m) em local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta)

[...]

0000409-08.2016.4.03.6139, que CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO
EST DE SP - CNPJ: 50.052.885/0001-40 move contra MARCIO JOSE DOMINGUES - ME -
CNPJ: 10.974.154/0001-38,referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s)
certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 109745, no valor de R$ 3.223,37 (três mil,
duzentos e vinte e três reais e trinta e sete centavos), atualizado até 16/09/2015.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), MARCIO JOSE DOMINGUES -
ME - CNPJ: 10.974.154/0001-38, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e
não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m)

[...]

00.394.460/0216-53 move contra MEGA AUTOMOVEIS LTDA - CNPJ: 23.741.429/0001-35,
referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em
Dívida Ativa nº (s) 17.534.899-5, 17.712.489-0, 17.054.452-4, 17.534.898-7, 17.054.453-2,
17.712.488-1, no valor de R$ 73.855,68 (setenta e três mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais e
sessenta e oito centavos), atualizado até 31/03/2023.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), MEGA AUTOMOVEIS LTDA -
CNPJ: 23.741.429/0001-35, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não
sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)